
 

 
Uchwała Nr 282/2013 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 23 września 2013 r. 

 

w sprawie odmowy wszczęcia przewodu doktorskiego 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, 

z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odmawia się wszczęcia przewodu doktorskiego Panu Krzysztofowi Grabowskiemu 

na podstawie rozprawy pod tytułem:  Charakterystyka genetyczna tapirów anta (Tapirus 

terrestris), żyjących w polskich i europejskich ogrodach zoologicznych.  

 

Uzasadnienie: 

W głosowaniu tajnym Rada Wydziału nie poparła wniosku mgr Krzysztofa Grabowskiego z 

Uniwersytetu Przyrodniczego o wszczęcie przewodu doktorskiego w dziedzinie nauk 

biologicznych, dyscyplinie biologia (wyniki głosowania: 35 uprawnionych do głosowania, 

24 obecnych w czasie głosowania, 9 głosów za wnioskiem, 8 przeciwnych, 7 

wstrzymujących się). Wyniki głosowania wskazują, że pomimo rekomendacji Wydziałowej 

komisji ds. przeprowadzania przewodów doktorskich (biologia środowiskowa) członkowie 

Rady przychylili się do opinii, że tytuł rozprawy doktorskiej „Charakterystyka genetyczna 

tapirów anta (Tapirus terrestris) żyjących w polskich i europejskich ogrodach 

zoologicznych” oraz tematyka badawcza wskazują, że przewód doktorski powinien zostać 

wszczęty w dziedzinie nauk rolniczych i przeprowadzony przez Radę posiadającą 

stosowne uprawnienia do nadawania stopnia. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały przysługuje odwołanie do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów za pośrednictwem 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych w terminie miesiąca od dnia doręczenia niniejszej uchwały wraz z 

uzasadnieniem. 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 
 
                 
 



           Podpis 
 
 
 

1. Przewodniczący Rady  ……………………………………………………………………………….. 

 

2. Członkowie Rady:  ……………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 


